Eissport-Verband Deutschlandpokal im Eiskunstlaufen 2025

NRW e.V.
07.-09.03.2025 - Dortmund e U

Freitag, 07.03.2025

Training Bahn 1 (Wettbewerbshalle)

von - bis Dauer Kategorie
08:30 - 09:05 00:35 Advanced Novice Madchen A KP  Startr.f.
09:05 - 09140 00:35 Advanced Novice Madchen A KP  Startr.f.
09:40 - 09:50 00:10 Eisaufbereitung
09:50 - 10:25 00:35 Advanced Novice Madchen A KP  Startr.f.
10:25 - 11:00 00:35 Advanced Novice Madchen B KP  Startr.f.
11:00 - 11:10 00:10 Eisaufbereitung
11:10 - 11:45 00:35 Advanced Novice Madchen B KP  Startr.f.
11:45 - 12:20 00:35 Advanced Novice Madchen B KP  Startr.f.
12:20 - 12:30 00:10 Eisaufbereitung
12:30 - 13:05 00:35 Advanced Novice Jungen KP  Startr.f.
13:05 - 13:15 00:10 Eisaufbereitung
13:15 - 13:50 00:35 Advanced Novice Paare KP  Startr.f.
13:50 - 14:00 00:10 Eisaufbereitung

Wettbewerb

14:10 Advanced Novice Madchen A KP

ca. 16:35 Advanced Novice Madchen B KP

ca. 19:20 Advanced Novice Jungen KP

ca. 20:15 Advanced Novice Paare KP
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Eissport-Verband

NRW e.V.

Samstag, 08.03.2025

Deutschlandpokal im Eiskunstlaufen 2025
07. - 09.03.2025 - Dortmund

Training Bahn 1 (Wettbewerbshalle)

von - bis Dauer Kategorie
08:00 - 08:20 00:20 Basic Novice Eistanz PD Startr.f.
08:20 - 08:40 00:20 Basic Novice Solo Eistanz PD Startr.f.
08:40 - 09:.00 00:20 Advanced Novice Solo Eistanz PD Startr.f.
09:00 - 09:10 00:10 Eisaufbereitung
09:10 - 09:40 00:30 Intermediate Novice Eistanz Startr.f.
09:40 - 10:10 00:30 Advanced Novice Eistanz Startr.f.
10:10 - 10:20 00:10 Eisaufbereitung

Wettbewerb

10:30 Advanced Novice Madchen B Kr

ca. 13:30 Advanced Novice Madchen A Kr

ca. 16:20 Advanced Novice Jungen Kdar

ca. 17:20 Advanced Novice Paare Kur

ca. 17:55 Basic Novice Eistanz PD

ca. 18:15 Basic Novice Solo Eistanz PD

ca. 18:10 Advanced Novice Solo Eistanz  PD

ca. 18:30 Intermediate Novice Eistanz PD

ca. 18:50 Advanced Novice Eistanz PD

Stand: 06.03.2025

Training Bahn 2

von -
07:30 -
08:05 -
08:40 -
08:50 -
09:25 -
10:.00 -
10:10 -
10:45 -
11:20 -
11:30 -
12:.05 -
12:15 -
12:50 -

bis
08:05
08:40
08:50
09:25
10:00
10:10
10:45
11:20
11:30
12:05
12:15
12:50
13:00

Anderungen vorbehalten!

Dauer
00:35
00:35
00:10
00:35
00:35
00:10
00:35
00:35
00:10
00:35
00:10
00:35
00:10

Kategorie

Advanced Novice Madchen B
Advanced Novice Madchen B
Eisaufbereitung

Advanced Novice Madchen B
Advanced Novice Madchen A
Eisaufbereitung

Advanced Novice Madchen A
Advanced Novice Madchen A
Eisaufbereitung

Advanced Novice Jungen
Eisaufbereitung

Advanced Novice Paare
Eisaufbereitung

Kar
Kar

Kar
Kar

Kar
Kar

Kar

Kar

deU

Startr.f.
Startr.f.

Startr.f.
Startr.f.

Startr.f.
Startr.f.

Startr.f.

Startr.f.
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NRW e.V.

Sonntag, 09.03.2025

Training Bahn 1 (Wettbewerbshalle)

07.-09.03.2025 - Dortmund

Training Bahn 2

von - bis Dauer Kategorie von - bis
07:20 - 07:55 00:35 Pre Advanced Novice Madchen Kir Startr.f. 08:30 - 08:55
07:55 - 08:30 00:35 Pre Advanced Novice Madchen Kir Startr.f. 08:55 - 09:25
08:30 - 0840 00:10 Eisaufbereitung 09:25 - 09:35
08:40 - 09:15 00:35 Pre Advanced Novice Madchen Kir Startr.f. 09:35 - 10:05
09:15 - 09:50 00:35 Pre Advanced Novice Jungen Kar Startr.f. 10:05 - 10:40
09:50 - 10:00 00:10 Eisaufbereitung 10:40 - 10:50

Wettbewerb

10:00 Pre Advanced Novice Madchen  Kiir

ca. 12:15 Pre Advanced Novice Jungen Kdar

ca. 13:10 Basic Novice Eistanz Kirtanz

ca. 13:15 Basic + Adv. Novice Solo Eistanz Kiirtanz

ca. 13:55 Intermediate Novice Eistanz Kirtanz

ca. 14:10 Advanced Novice Eistanz Kirtanz

Stand: 06.03.2025

Anderungen vorbehalten!

Dauer
00:25
00:30
00:10
00:30
00:35
00:10

Eissport-Verband Deutschlandpokal im Eiskunstlaufen 2025

Kategorie
Basic Novice Eistanz

deU

Kirtanz

Basic + Adv. Novice Solo Eistanz Kirtanz

Eisaufbereitung
Intermediate Novice Eistanz
Advanced Novice Eistanz
Eisaufbereitung

Kirtanz
Kirtanz

Startr.f.
Startr.f.

Startr.f.
Startr.f.
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